
 Nadleśnictwo Węgliniec 
 

 

  

 
 
Nadleśnictwo Węgliniec, ul. Piłsudskiego 6, 59 - 940 Węgliniec 
tel.: +48757253000, fax: +48757711471, e - mail: wegliniec@wroclaw.lasy.gov.pl 
  

 

www.lasy.gov.pl 

Węgliniec, 19.04.2023 r. 
Zn. spr.: ZG.270.6.2023 

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert o zamówienie publiczne o wartości mniejszej 

niż kwota 130 000 złotych netto – informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

postępowaniu na Dostawę siatki ogrodzeniowej do ochrony upraw leśnych. 

Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Węgliniec z siedzibą w Węglińcu przy ul. Piłsudskiego 6, 59 – 940 

Węgliniec informuje, że w wyniku postępowania na Dostawę siatki ogrodzeniowej do 

ochrony upraw leśnych w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

1. Oferta MET – PRIM Sp. z o.o. ul. Narutowicza 59, 97-500 Radomsko – oferta 

zdobyła 100 pkt, 

2. Oferta P.P.H. TEX – 1, Kamionka 28, 82-500 Kwidzyn – oferta zdobyła 91,93 

pkt, 

3. Oferta IREKO Sp. jawna ul. Radzymińska 287, 03-694 Warszawa – oferta 

zdobyła 73,80 pkt. 

Kategorią oceny była cena 100 %. Ofertą najkorzystniejszą jest oferta firmy MET-PRIM 

Sp. z o.o. ul. Narutowicza 59, 97 – 500 Radomsko. Dziękujemy za udział w 

postępowaniu. Termin i miejsce podpisania umowy zostaną określone w oddzielnym 

zawiadomieniu. 

Postępowanie zostało przeprowadzone na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Węgliniec z dn. 19.02.2021 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu zamówień publicznych o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych netto 

(Zn. spr.: N.270.1.2021.). 

 

Z poważaniem 

  Nadleśniczy 

 

 

 

                                                                                               



 

2 

 

Do wiadomości: 

1. P.P.H. TEX-1 Adam Cichowlaz, Kamionka 28, 82-500 Kwidzyn (tylko elektronicznie), 

2. MET-PRIM Sp. z o.o. ul. Narutowicza 59, 97-500 Radomsko (tylko elektronicznie), 

3. IREKO Sp. jawna ul. Radzymińska 287, 03-694 Warszawa (tylko elektronicznie). 

 


		2023-04-19T07:05:15+0200
	Krzysztof Henryk Król




